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expert line

BLUE SKY PRO / BLUE SKY PRO BAMBU’ on innovatiivne 
ja mitmekülgne šampoon, mis sügavalt puhastab kõiki karva-
tüüpe. Peseb õrnalt tänu pehmendava ja taastava kreemi ole-
masolule, mis kaitseb epidermist. Blue Sky Pro on ainulaadne 
ravikuur, mis on spetsiaalselt loodud selleks, et kiirendada 
groomingu protsessi. Soovitatav groomingsalongidele.

10000 ml - 1000 ml - 250 ml

FINAL FIX STRONG GAS on tugev kinni-
tav juukselakk, mis on kasulik maksimaalse 
ala  kinnitamiseks koera karvas. See on ide-
aalne puudlite  top-knoti kujundamisel.

FINAL FIX SOFT ECOLOGIC on juukse-
lakk, mis on loodud peente ja struktuuritud 
tekstuuride jaoks, võimaldades koera karva 
mitu korda vormida.

FINAL FIX STRONG ECOLOGIC on väga 
tugev juukselakk, mis on ideaalne Shih Tzu, 
Maltese, Yorkshire terjeri, puudlite ja kun-
stiliste soengute lõplikuks viimistluseks.

200 ml

5000 ml - 1000 ml - 250 ml

5000 ml -1000 ml - 250 ml

5000 ml - 1000 ml - 250 ml

5000 ml - 1000 ml - 250 ml 1000 ml - 200 ml 

250 ml

BIO ENERGY PLUS on innovatiivne intensiivne eelvannige-
el, mis on loodud igat tüüpi karva elustamiseks, toitmiseks 
ja pehmendamiseks. Selle koostis on rikas rohelise kaaviari, 
fikuse, merevetika ja spirulina ekstraktide poolest, tugevdab 
rakkude uuenemist, stimuleerib kollageeni tootmist, niisutab 
nahka ja stimuleerib karvajuuri, kiirendades karva kasvu. See 
on ideaalne karva ettevalmistamiseks lõikamiseks. Soovitatav 
esimeseks ilu- ja terviseteraapiaks: kasutada enne šampooni, 
kõikide karvatüüpide jaoks.

BAASTOOTED LISANDID VIIMISTLUSTOOTED

SKINCARE PRO on ravi tundlikule nahale, millel on õline 
koostis. Tänu taimse päritolu pindaktiivsele ainele ja selle 
koostisele, mis on rikastatud proopolisiga, toimib desinfitse-
erivana  peamistele loomade nahakahjustustele. Skincare Pro 
on soovitatav tundliku nahaga koertele õrnaks puhastami-
seks; sagedasteks vannideks; vanadele või kutsikatele; rasuse 
naha ja halva lõhnaga karvkattele; kuiva naha ja dehüdreer-
unud karvastiku korral; kõõma probleemide lahendamiseks. 
Võib kasutada  puhtal kujul ainult kahjustatud piirkonnale.

SUPER KEEPER on mineraalõlide ja polüsahhariidide segu, 
millel on kõrge niisutav toime. Koostis on rikastatud mee-ek-
straktiga, taastab kurnatud karva, andes sellele sära ja ühtluse 
juba esimeste ravikuuridega. Soovitatav kõikidele keratiiniga 
karvkattega tõugudele.

BEAUTY RINSE selle nimi ütleb kõik! See on kaunistav lo-
putusvahend, mis on rikastatud väärtuslike maitsetaimede ja 
mäelillede ekstraktidega. Tänu happelisele pH-le võimaldab 
selle toime kiiret ja püsivat kahjustatud karvkatte parane-
mist. See on tasakaalustav losjoon, mis tänu õunaekstrakti 
rikkale koostisele annab karvakattele  kergust ja kiirendab 
kuivamist. Beauty Rinse kasutades muutub karvkatte särav-
aks ja loomulikuks. Soovitatav karvkattele, mis vajavab ker-
gust ja liikuvust.

SOFT GROOMING POWDER on väga peene tek-
stuuriga professionaalne kosmeetiline pulber, mis lisab 
pehmust ja toetust koera karvale. See kinnitub karvale 
väga lihtsalt ja ühtlaselt, andes  volüümi ja tugevust; 
toode ei määri käsi. Soovitatav kõikide karvavärvide 
puhul, et valmistuda näituseks. Sobib  Põhjamaa-  ja 
terjeri tõugudele, puudlitele, bishoonidele ja kassidele. 
Hea kasutada kuivšampoonina kiireks puhastamiseks 
äärmuslikes olukordades.

BAIN PRO on professionaalne šampoon, mis on ideaalne 
õrnaks puhastamiseks kõikidele karvatüüpidele. Selle koo-
stis, mis on rikas siidi valkudes, sügavpuhastab hooletusse 
jäetud karva. Bain Pro on eriti hea pikakarvalistele tõugudele 
tagades karvkattele ideaalse tasakaalu, suurendades loodu-
slikke kaitsevõimeid ja kaitstes keratiini struktuuri. Soovita-
tav pikakarvalistele koertele ja neile, kes vajavad regulaarset 
pesu kord nädalas.

STYLE 360 on pihustiga losjoon, millel on kerge kinnitav ja 
volüümi andev efekt. Seda saab kasutada nii kuivatamisel kui 
ka lõppetappides toetades koera karva, eriti kui karvastik 
on “hõljuv” või peene tekstuuriga. See on suurepärane eel-
show või kääridega lõikamise ajal, et anda karvale volüümi 
ja muuta tekstuurid stabiilseks. Style 360 ehitab, kujundab ja 
viimistleb loomuliku kerge efektiga. Soovitatav karvkattele, 
mis vajab struktuuri ja volüümi.

TRIM GROOMING POWDER on professionaalne 
pulber, mis on loodud kõva karva valgendamiseks ja 
selle eemaldamise lihtsustamiseks. Puuder kinnitub 
karvale ühtlaselt ja väga lihtsalt, andes karva struktuu-
rile tugevuse ja konsistentsi. Hõlbustab  lõikamist värs-
kelt pestud karval. Soovitatav lõikamiseks ja karvade 
eemaldamiseks.

KERATINE PRO on professionaalne šampoon, mis on spet-
siaalselt loodud tekstuuride struktuuri tugevdamiseks. Selle 
koostis, mis on väga rikas loodusliku hüdrolüüsitud keratiini 
poolest, on mõeldud karvkattele struktuuri andmiseks ja tu-
gevdamiseks. Annab volüümi seal, kus karv seda vajab, kujun-
dab ja vajadusel raskendab karva. Mõeldud on karmikarvali-
ste koerte hooldamiseks ja trimmimiseks.

MIX PINK on kahefaasiline palsam, mis on tugevasti taasta-
va ja niisutava toimega. Selle eriline koostis, mis on rikasta-
tud makadaamiaõliga, on mõeldud andma karvale tooni ja 
elujõudu ning parandama karvastiku harjamist. Soovitatav 
pikakarvalistele koertele  igapäevaseks harjamiseks ja staa-
tilise efekti eemaldamiseks. 

MULTIFIX on uusima põlvkonna modelleerimis- ja ter-
mokaitsev vedelik, mis vastavalt vajadustele võib anda sileda 
või lokkis efekti. Tekitab karvadele vees lahustuva kile, andes 
sellele “mälu” efekti, nii et kui soovite soengut värskendada, 
piisab vaid niiskete kätega läbi koera karva käimisest. Multi-
fix on soovitatav laines või lokkis karva vormimiseks enne 
näitust ning sirgendatud karva puhul enne juuste sirgendaja 
kasutamist. 

MODEL CREAM on professionaalne modelleerimi-
skreem, mis on rikastatud keratiiniga: seda saab kasu-
tada enne värvipulbrite või volüümi andvate toodete 
pealekandmist. Toode kuivab kiiresti. Soovitatav kasu-
tamiseks näiteks Põhjamaa tõugude ja terjerite näitus-
eks ettevalmistamisel.

HAIR STRIP on väga peene ja vaevu tuntav pulber, mis on 
spetsiaalselt loodud koera kõrvas kasvavate karvade eemal-
damiseks. Oma erilise koostise tõttu sobib see ka karvade 
eemaldamiseks, eriti kõige raskemini ligipääsetavatesse piir-
kondadesse, nagu kõrvad, põsed ja tagumised koeraosad. Re-
gulaarsel kasutamisel püsib kõrv desinfitseeritud ja kaitstud 
väliste mõjude eest.

PLATINUM PRO on professionaalne ja innovatiivne šam-
poon, millel on võimas volüümi andev ja taastav toime. Annab 
struktuuri ja järjepidevuse haprale ja õhukesele karvkattele. 
Selle koostis, mis on rikastatud kitosaani ja kohvi ekstraktiga, 
puhastab, annab kergust ja volüümi, kahjustamata juukseid. 
Soovitatav Põhjamaa tõugudele, kelle karv vajab mitte liiga 
tugevat ja loomulikku volüümi.

1000 ml - 250 ml

5000 ml - 1000 ml - 250 ml

1000 ml - 250 ml

250 g

1000 ml - 200 ml

75 g

500 ml

2 g

4 ELEMENTS OIL on õlide segu, millel on tugevalt toitev ja 
taastav jõud; koostisse kuuluvad argaania-, soja- ja päevalilles 
eemneõlid, mis on rikkad oluliste rasvhapete poolest, ning  on 
spetsiaalselt loodud karva pehmendamiseks ja niisutamiseks; 
efektiivne kahjustatud ja kurnatud karvastiku puhul, toote 
elustav ja taastav toime on kohe märgatav. 4 Elements Oil on 
soovitatav takkude eemaldamiseks. Enne vannitamist ja koe-
ra ettevalmistamiseks: segage 4 Elements Oil ja palsam ning 
määrige karv õliga; seejärel saate kasutada papiljotte.

200 ml - 50 ml

HYGRO FLUID on õline emulsioon, millel on kõrge niisu-
tav ja taastav toime karvale.  Koostis on rikastatud E-vita-
miini, riisiklii, soja ja päevalille looduslike õlidega, mis toidab 
dehüdreeritud ja kuiva karvkatet, ennetab takkude teket ning 
kaitseb nahka puhastamise järel dehüdratsiooni eest. Hygro 
Fluid tagab karvastikule elastsuse, pehmuse, sära ja tugevuse. 
See on eriti soovitatav pikakarvalistele ning sobib kõikidele 
tõugudele.

TECH IN COLOR on looduslike pig-
mentide kontsentraat, mis on mõeldud 
pleekinud ja tuhmile karvkattele.  Too-
te koostises olevad pigmendid ja pee-
geldavad ained muudavad karva tooni 
intensiivsemaks. Soovitatav on segada 
erinevaid pigmente šampooniga, et sa-
avutada võimalikult loomulik värv.

50 ml

 1000 ml

BOMBASTIC on võimas vedelkiud, millel on taastav toime, 
ning see on ideaalne kurnatud ja kahjustatud karvkatte loo-
muliku ilu taastamiseks. Bombastic on rikastatud koensüüm 
Q10, makadaamiaekstrakti ja bioaktiivsete mineraalsete 
mikroelementidega (tsink, raud, magneesium, räni ja vask), mis 
on hädavajalikud terve, särava, tiheda  ja paksu karvakatte sa-
avutamiseks . Soovitatav kõikidele tõugudele.

500 ml

200 ml3000 ml - 1000 ml - 500 ml

HYDRATING CREAM on hetkega toimiv kosmeetiline hool-
dusvahend, mille toime parandab märkimisväärselt tekstuuri 
esteetilist ilu ja on ideaalne karva toitmiseks, taastamiseks 
ja toetamiseks. Annab tulemusi kurnatud, stressis ja habra-
ste karvade korral;   lisab loomulikku sära ja elujõudu. Sobib 
kõikidele tõugudele.

EXTRA BODY CREAM on toitev ja taastav mask, rikastatud 
keratiini ja kollageeniga,   toetab ja tugevdab kurnatud ja ha-
prat karvkatet. Toimib seestpoolt, andes struktuuri, kus karv 
seda vajab; vormib ja raskendab. Soovitatav pikaajalise harja-
mise järel, stressis, kahjustatud ja kuivale karvkattele; lainelise-
le ja keratiiniga karvale.
 

500 ml. - cod. MODC 061 1000 ml

10000 ml - 5000 ml - 1000 ml - 250 ml
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programm
HÜDRATSIOONI

Hooldused:

Special One®

Bio Energy Plus – Detox

Spetsiifiline šampoon – Puhastamine

Palsam – Kanna toitvat ja kaitsvat hooldust

Spetsiifiline toode – Hooldus ja viimistlus

  HOOLETUSSE JÄETUD KARV
Karva kammimine koos 4 Elements Oil
Step 1:  Bio Energy Plus + Extra Body Cream
Step 2:  Blue Sky Pro + Hygro Fluid
Step 3:  Hydrating Cream
Step 4:  Kuivatamine koos Mix Pink

Toodete KOGUS 

varieerub 

vastavalt karvkatte 

seisundile

Step 1

Step 2

Step 3

Step 4

PARASIITIDEGA KARV
Step 1:   Bio Energy Plus 
Step 2:   Bain Pro (5 minutiks)
Step 3:   Hydrating Cream/Extra Body Cream 
Step 4:   Kuivatamine koos Mix Pink

PRIMITIIVSED KOERATÕUD
(topeltkarvaga) näitusteks
Step 1:   Bio Energy Plus + Super Keeper/Bombastic 
            + Extra Body Cream
Step 2:   Keratine Pro/Platinum Pro
Step 3:   Hydrating Cream/Extra Body Cream+ Beauty               
Rinse
Step 4:   Kuivatamine koos Style 360
Sagedase pesemise korral järgige HOOLDUSprogrammi

  POOLKARM KARV
Step 1:  Bio Energy Plus + Extra Body
Step 2:  Keratine Pro/Platinum Pro + Hygro Fluid/Super 
  Keeper/Bombastic
Step 3:  Beauty Rinse + Hydrating Cream
Step 4:  Style 360/ Mix Pink

PIKK JA POOLPIKK KARV
kuiva ja määrdunud karvaga Hygro Fluid 
                                               või Super Keeper
Step 1:  Bio Energy Plus
Step 2:  Bain Pro + 4 Elements Oil
Step 3:  A: Bombastic
    B: Hydrating Cream + 4 Elements Oil
Step 4:  Kuivatamine koos Mix Pink

LÜHIKE/SILEDAKARV
või nahaprobleemidega

Step 1:   Bio Energy Plus + Hygro Fluid
Step 2:   Skincare Pro (kaks korda)
Step 3:   ainult lühike või siledakarvadele:           
Beauty Rinse

  KIHARAKARVAGA KOERAD
Lõikamiseks ja näitusteks
Step 1:  Bio Energy Plus
Step 2:  Platinum Pro
Step 3:  A: Bombastic   B: Hydrating Cream
Step 4: Kuivatamine koos Style 360
Sagedase pesemise korral järgige HOOLDUS-
programmi

AEKAD KOERAD JA KUTSIKAD
Step 1:   ainult aekatele koertele: Bio Energy Plus 
Step 2:   Bain Pro + Hygro Fluid
Step 3:   Hydrating Cream/Extra Body Cream 
Step 4:   Kuivatamine koos Mix Pink

  KARM KARV (TRIMMING)
Kandke Super Keeper kuivale karvale

Step 1:  Bio Energy Plus + Bombastic
Step 2:  Skincare Pro/ Keratine Pro
Step 4:  Style 360 sõrmedele
Sagedase pesemise korral järgige HOOLDUS-
programmi

HOOLDUS
Step 1:   Bio Energy Plus + Hydrating Cream + 4 Elements                     
Oil
Step 2:   Bain Pro + Hygro Fluid/Hydrating Cream
Step 3:   Hydrating Cream/Extra Body 
                                                   + 4 Elements Oil
Step 4:   Kuivatamine koos Mix Pink

HOOLDUS ENNE PAPILJOTTIDE 
KEERAMIST
Hygro Fluid + Hydrating Cream + 4 Elements Oil 
                                                + Mix Pink

4 ELEMENTS OIL, HYGRO FLUID, SUPER KEEPER & BOMBASTIC VÕIB KASUTADA PUHTAL KUJUL ENNE VANNI 
KUI TAASTAVA TOIMEGA HOOLDUSVAHENDINA VÕI LISADA ÜKS TOOTE LUSIKATÄIS ŠAMPOONI VÕI BIO 
ENERGY PLUS EELPUHASTUSMASKI.

LOKSUTAGE ENNE KASUTAMIST
KASUTUSVALMIS, ÄRGE LAHJENDAGE VEEGA
EI VAJA LOPUTAMIST

SOOVITATUD LAHJENDUSED JA KOGUSED VÕIVAD OLULISELT 
ERINEDA SÕLTUVALT KARVA SEISUNDIST

BIO ENERGY PLUS EELPUHASTUSMASK JA “SPECIAL ONE” ŠAMPOONID VÕIB KASUTADA PUHTALT VÕI 
LAHJENDATULT VEEGA SUHTES 1:20 (1 osa šampooni, 20 osa vett), VASTAVALT KARVA SEISUNDILE.

KREEME VÕIB KASUTADA KONTSENTREERITULT VÕI LAHJENDA-
TULT VEEGA. VEEGA LAHJENDADES PEAKS SUHE OLEMA - ÜKS 
KREEMI SUPILUSIKATÄIS 500 ml KUUMA VEE KOHTA 
HOOLDUSPROTSEDUURIDEKS.

JA  ÜKS SUPILUSIKATÄIS 1000ml KUUMA VEE KOHTA ENNE 
LÕIKUST JA NÄITUST.

PROFESSIONAALSEKS KARVAHOOLDUSEKS TAVATINGIMUSTES VAJATE:

  - 50 ml TOODET KASSI VÕI VÄIKESELE KOERALE              

  - 80  ml TOODET KESKMISELE KOERALE

  - 140 ml TOODET SUURELE KOERALE

Toode Kuum vesi

1000 ML

Toode

Kuum vesi

1000 ML

Toode Vesi

10

20

10

20

Expert Line
TOODETE

kasutamine
Šampoon

Lisandid

Palsamid

500 ML

500 ML

6 7



AQUA VITA krüoteraapia on rikastatud sert. org. loo-
duslike koostisosadega nagu aaloe, hobukastan ja C-vi-
tamiin, mis parandavad koera naha ja karvkatte pehmust, 
läiget ja üldist tervist. Masseeri toodet vajalikus koguses 
koera keha piirkondadesse, kus esinevad probleemid 
nagu kõõm, rasune nahk või halb lõhn. Võid lisada vahu-
le Bio Energy eelvannimaski, šampooni või palsamit, et 
aktiveerida ravivalem ja suurendada selle tõhusust.

150 ml

5000 ml - 250 ml

5000 ml - 250 ml

250 ml5000 ml - 300 ml

5000 ml - 250 ml

3000 ml - 500 ml - 150 ml

150 ml5000 ml - 300 ml

BEE MOUSSE desinfitseeriv mousse, mis on kasulik 
koera käpapadjandite puhastamiseks; valem on loo-
dud koera käpapadjandite desinfitseerimiseks. Õrn 
vaht tagab ohutu ja hoolika puhastamise ning muu-
dab käpad pehmeks ja niisutatuks. Bee Mousse sisal-
dab kloorheksidiini ja taruvaiku, mis on tuntud oma 
antiseptiliste ja antibakteriaalsete omaduste poolest. 
Soovitatav kõikidele koeratõugudele.

GREEN CLAY DETOX THERAPY enne pesemist 
kasutatav mask, mis on efektiivne pealiste nahapro-
bleemide puhul; sisaldab rohelist savi ja on tõhus kui 
looduslik detox-aine. Tänu oma koostisele, mis on 
rikastatud mineraalidega, omades detoksifitseerivaid 
omadusi, võib see võidelda kõõma vastu ja neutra-
liseerida halba lõhna, mis tuleneb rasvasest või eba-
puhtast nahast. Soovitatav väga määrdunud või naha-
probleemidega loomadele.

SPECIAL RINSE puhastav losjoon, mis imab endasse 
orgaanilised lisandid muutes karva kohe puhtamaks; 
andes karvale sära ilma vett kasutamata. Ideaalne 
olukordades, kus Teil ei ole võimalik  koera pesta.  
Soovitatav igat tõugu koertele.

AQUA TERME PRO on professionaalne šampoon. 
Eriti sobiv vanematele loomadele või tundliku ja õrna 
nahaga koertele, kellel on kalduvus kõõmale, on eba-
meeldiva lõhnaga või rasuse nahaga. Sisaldab rohelist 
savi, mis on tuntud oma puhastavate ja detoksifitse-
erivate omaduste poolest. Koos mentooliekstraktiga 
pakub Aqua Terme Pro tõelist leevendust stressis 
nahale, lisades elutule ja tuhmile karvale värskust ja 
meeldivat lõhna. Soovitatav kõikidele koeratõugud-
ele.

AQUABLU PRO on šampoon, mis on mõeldud valge 
karvkatte hooldamiseks; selle koostis sisaldab violet-
set-sinist pigmenti, mis võitleb karva kollasuse vastu. 
Aquablu Pro regulaarne kasutamine aitab hoida kar-
va valgena ning muudab heledamaks hallid, mustad ja 
segatud karva. Soovitatav valge, halli, kahevärvilise ja 
kolmevärvilise karvkattega koertele.

AQUA PURE on prof. šampoon, mis sobib tavaliselt 
pesemata karvkattega loomadele, kes elavad eriti mu-
stas keskkonnas või külastavad sageli koerte parke 
suurlinnades. Säilitab loomulikku hüdrolipiidset tasa-
kaalu ja naha pH-d ning muudab karvkatte täiuslikult 
puhtaks, tervislikumaks ja säravamaks. Sisaldab taru-
vaiku, mida tuntakse kui “looduslikku antibiootikumi”  
rahustavate, puhastavate ja antiseptiliste omaduste 
tõttu.  Aqua Pure sisaldab kloorheksidiini, võimsat an-
tibakteriaalset ainet, mis on tõhusa  ja pikaajalise se-
enevastase mõjuga ning on soovitatav kuiva ja keten-
dava naha ennetamiseks ja raviks. Soovitatav kõikidele 
koeratõugudele. AQUAROSA PRO on šampoon  koos kibuvitsa- ja 

malvaekstraktidega, et puhastada tundlikku nahka ja 
kulunud ning kuiva karvkatet. Selle magus valem, mis 
on rikas vitamiinide ja looduslike aminohapete po-
olest, muudab karva väga pehmeks ja säravaks; see 
võimaldab sagedast kasutamist, kahjustamata naha 
õrna tasakaalu ja karva struktuuri. Soovitatav igat 
tõugu koertele.

AQUAROSA PASSION PRO on Aquarosa Pro ver-
sioon, spetsiaalselt valmistatud kõikidele  multivitami-
iniga šampooni fännidele. Eksklusiivses valemis  sisal-
dub läikega pärlite ja neoonpeegeldustega, kibuvitsa, 
malva, C-vitamiini, Chlorella Vulgaris’e ja merevee 
koostisosi, mis annavad koera karvkattele uskumatu 
pehmuse, muutes SPA-ravi tõeliseks kireks. Soovita-
tav igat tõugu koertele.

AQUA DOLCE hetkega toimiv palsam, mis kiiresti 
toidab ja harutab lahti hooletusse jäetud karvkatte.  
Koostis on rikastatud siidi- ja piimavalkude, taime- ja 
lilleekstraktidega, mis on ette valmistatud taastama 
kurnatud, stressis, kahjustatud karvkatet ning aitab 
võidelda kahususe vastu. Soovitatav pikakarvalistele 
ja poolpika  karvkattega tõugudele.

150 ml

AQUA OTO innovaatiline losjoon, mida kasutatak-
se kõrvade puhastamiseks. Aqua Oto lahustab  õrnalt 
kõrvavaiku. Ennetab sügelust  ja punetust. Omab me-
eldivat deodoreerivat toimet. Soovitatav igat tõugu ko-
ertele.

 100 ml

AQUA losjoon silmadele on ette nähtud vesiste silma-
de puhul ja silmaümbruse puhtana hoidmiseks. Kum-
meli, lubja, melissi, aaloe ja merevee koostisosade tõttu 
losjoon kaitseb ja rahustab  jooksvaid silmi ning muudab 
nähtavalt heledamaks silmaaluse  punakaid toone,  mis 
tekivad silmapõletikust. Soovitatav igat tõugu koertele.

5000 ml - 250 ml

250 ml

AQUA BEAUTY  on piim, mis toidab ja hoiab teie ko-
era karva takuvaba. Sisaldab orhidee ekstrakti, mida on 
kasutatud iidsetest aegadest alates selle omaduste ja 
niisutava, elustava ja pehmendava toime tõttu. Aafrika 
tulbi ekstrakt, mis pärineb algupäraselt Aafrika troopi-
listest metsadest, annab karvale suurema läike, tooni ja 
energia. Soovitatav pikakarvalistele tõugudele.
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MANTI
TRASCURATI

CON NODI

MANTI
CON ANOMALIE

DELLA PELLE

MANTI LAVATI
REGOLARMENTE

MANTI 
BIANCHI

MANTI 
BICOLORE E 
TRICOLORE

MANTI
COLORATI

STEP 1

STEP 2

MANTI MOLTO
SPORCHI

AQUABLU AQUAROSA o
AQUAROSA PASSION

AQUA PURE

GREEN CLAY
DETOX

THERAPY

AQUA
TERME PRO

AQUA BEAUTY

AQUABLU,
AQUAROSA o

AQUAROSA PASSION

AQUA DOLCE

100 ml

150 ml

BABY PAW PERFUME Õrn lemmikloom 
muutub väikeseks elusaks sõbraks, tõmm-
ates ligi kogu teie armastuse... ja hetkega sa-
tute tagasi lapsepõlve, hoolimata sellest, kas 
olete juba täiskasvanu! Parfüüm on ühend-
us kogemusega, see meenutab teie mine-
vikku, meenutades aega, mil tundsite värs-
kelt küpsetatud küpsiste lõhna ja jooksite 
kööki, kus maailmas enim armastav inimene 
teid ootas! Magus ja maitsvalt lõhnav aro-
om, mis avaneb sidruni, apelsini, maasika ja 
vaarika nootidega ning areneb edasi valgete 
lillede ja vanilli nootide suunas.

AQUA BABY PAW  Valmistatud armastuse-
ga, et võimalikult õrnalt puhastada teie kut-
sika karvkatet.  Ohutu ja õrn, bio-kontrol-
litud koostisosadega, pehme vaht eemaldab 
sügavalt mustuse, säilitades füsioloogilise 
naha tasakaalu muutumatuna. Kaerapiima, 
puuvillaõite, magusa mandliõli, aprikoosi 
ja kummeli abil puhastab ja kaitseb nahka, 
pehmendades ja õrnalt parfümeerides Teie 
kutsika karva.

AQUALINE 
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4Poodle Pro

Mac

Noxas Accidentally in Love
Breeder & Handler & Owner Carolina Tassinari

Junior Top Dog Italy 
Multi Champion 

Best in Group Winner
Best in Show Winner

Mac

250 ml

ABSOLUTE 4 POODLE Kasutusvalmis. Loksutage enne 
kasutamist ning kandke segu harjamise ajal kuivale või pe-
stud karvkattele, eraldades karva kihtide kaupa. Kuivab 
kiiresti ega ole nähtav mistahes karvavärvidel. Võib kasu-
tada mitu korda päevas. Absolute 4Poodle sobib viimistle-
miseks ja poleerimiseks, kääridega lõikamisel, välja arvatud 
Top-Knoti puhul, kuhu seda ei tohi enne pihustatava laki 
kasutamist kanda.

1000 ml - 5000 ml

4 POODLE PRO spetsiaalne šampoon, mis on mõeldud 
puudli lokkis karvkattele, andes karvale tuge, tõstes esile 
ka kõige peenema tekstuuri ning aitab hooldada: tänu kar-
va erakordsele elastsusele kohe pärast kasutamist ja inten-
siivsele pikaajalisele keratiini mõjule. Puhastamise järel on 
karvkatet lihtne siluda ja see kuivab väga kiiresti. 4 Poodle 
Pro on ideaalne toode puudli karvkatte ettevalmistamisel 
lõikamiseks ja näitusteks; samuti soovitatav Bichon frisé ja 
Bobtail tõugudele.
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